
 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2015 M. SPALIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 1K-308 „DĖL IŠMOKŲ 

NATŪRA KITŲ EUROPOS SĄJUNGOS ŠALIŲ APDRAUSTIESIEMS KOMPENSAVIMO 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS  

TVARKYMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. vasario 19 d. Nr. 1K-59 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Išmokų natūra kitų Europos Sąjungos šalių apdraustiesiems kompensavimo 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės 

ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2015 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 

1K-308 „Dėl Išmokų natūra kitų Europos Sąjungos šalių apdraustiesiems kompensavimo 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir išdėstau 20 

punktą taip: 

„20. Jei reikalavimų raštas siunčiamas ES šalių susižinojimo tarnybai paštu ir tinklu 

sTESTA, paštu turi būti siunčiamas reikalavimų rašto originalas, prie jo pridedant sąskaitų sąrašą ir, 

jei ES šalies susižinojimo tarnyba pageidauja, popierines sąskaitas, o tinklu sTESTA siunčiamos 

reikalavimų rašto, sąskaitų sąrašo kopijos ir sąskaitos.“   

 

 

 

Ekonomikos departamento direktorė,  

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas                     Simona Adamkevičiūtė 


